
Projekteinheit

Mit Beteiligung der Europäischen Union aus dem Haushalt

der Transeuropäischen Verkehrsnetze finanziertes Vorhaben

Opera f inanziata con la partecipazione dell' Unione Europea

attraverso il  bi lancio delle reti di transpor to transeuropee

Ausbau Eisenbahnachse München-Verona

BRENNER BASISTUNNEL

Potenziamento asse ferroviario Monaco - Verona

GALLERIA DI BASE DEL BRENNERO

Dokumentenart

Titel

WBS

Tipo documento

Titolo

Geprüft / Verificato

Projekt-

kilometer /

Chilometro

progetto

von / da

bis / a

bei / al

Bau-

kilometer /

Chilometro

opera

von / da

bis / a

bei / al

Status

Dokument /

Stato

documento

Staat

Stato

Los

Lotto

Einheit

Unitá

Nummer

Numero

Dokumentenart

Tipo documento

Nummer

Codice

Revision

Revisione

Vertrag

Contratto

Mandataria

Fachplaner / il progettista specialista

Mandante

Massstab /

Scala

Datum / Data Name / Nome Gesellschaft / Società

Bearbeitet / Elaborato

Name / Nome Name / Nome

K. BergmeisterR. Zurlo

D0700: Baulos Mauls 2-3 D0700: Lotto Mules 2-3

Fachplaner / il progettista specialista Fachplaner / il progettista specialista Fachplaner / il progettista specialista

Mandante Mandante

Ing. Enrico Maria Pizzarotti

Generalplaner / Responsabile integrazioni prestazioni specialistiche

Ord. Ingg. Milano N° A 29470

Ausführungsplanung

Progettazione esecutiva

0.91m² 

Bearbeitungsstand

Stato di elaborazione

Revision

Revisione

Änderungen

Modifiche

Verantwortlicher Änderung

Responsabile modifica

Datum

Data

Elaborati generaliAllgemeine dokumente

PlanimetriaLageplan

Planimetria delle opereLageplan der Bauwerke

Aree di cantiereBaustellenbereich

30.01.2015 Pirovano Pro Iter

30.01.2015 Rivoltini Pro Iter

32.0+88

54.0+15

1 : 25.000

02 H61 EG 991 KLP D0700 12080 21

Ing. Enrico Maria Pizzarotti

QUADRO D'UNIONE / BLATTÜBERSICHT

k
m

 
4
5
,
0

k

m

 

5

0

,

0

k

m

 

5

5

,

0

Neustift

Spinges

Aicha

Franzensfeste

Trens

Trens

Stilfes

Stilves

Vals

Valles

Mittewald

Mezzaselva

Le Cave

Grasstein

Ritzail

Rizzolo

Mauls

Mules

Fortezza

Aica

Novacella

Spinga

Schabs

Sciaves

k
m

 
0
,
0

k

m

 

5

,

0

Bezugssystem / Sistema di riferimento:

BBT_TM_WGS84

2500m2000m1000m01000m

M / SCALA 1 : 25.000

Staatstrasse

Strada statale

Autobahn

Autostrada

LEGENDE

LEGENDA

Eisenbahn

Ferrovia

Referenzdokumente

Documenti di riferimento

02_H61_EG_991_KLP_D0700_12081 Lageplan der Bauwerke Bereich Mauls Planimetria delle opere settore Mules

02_H61_EG_991_KLP_D0700_12082

Lageplan der Bauwerke Bereich

Franzensfeste

Planimetria delle opere settore Fortezza

02_H61_EG_991_KLP_D0700_12083 Lageplan der Bauwerke Bereich Aicha Planimetria delle opere settore Aica

11

Projektvervollständigung und Umsetzung der Verbesserungen aus dem Prüfverfahren /

Completamento progetto e recepimento istruttoria

Rivoltini 09.10.2014

20

Überarbeitung infolge Dienstanweisung Nr. 1 vom 17.10.2014 /

Revisione a seguito ODS n°1 del 17.10.14

Rivoltini 04.12.2014

21

Abgabe für Ausschreibung / Emissione per Appalto

Rivoltini 30.01.2015

Baustellen

Aree di cantiere

B

R

E

N

N

E

R

B

R

E

N

N

E

R

O

A

U

T

O

B

A

H

N

 

A

2

2

A

U

T

O

S

T

R

A

D

A

 

A

2

2

E

I

S

A

C

K

 

F

L

U

S

S

F

I

U

M

E

 

I

S

A

R

C

O

B

O

Z

E

N
B

O

L

Z

A

N

O

S

T

A

A

T

S

S

T

R

A

S

S

E

 

S

S

1

2

S

T

R

A

D

A

 

S

T

A

T

A

L

E

 

S

S

1

2

BEREICH MAULS

SETTORE MULES

BAUSTELLE MAULS - FLÄCHE 3

CANTIERE DI MULES - AREA 3

BAUSTELLE MAULS - FLÄCHE 2

CANTIERE DI MULES - AREA 2

BAUSTELLE GENAUEN 2

CANTIERE GENAUEN 2

BEREICH AICHA

SETTORE AICA

BAUSTELLE UNTERPLATTNER

CANTIERE DI UNTERPLATTNER

BAUSTELLE HINTERRIGGER

CANTIERE DI HINTERRIGGER

BASISLAGER SACHSENKLEMME

CAMPO BASE SACHSENKLEMME

E

R

K

U

N

D

U

N

G

S

S

T

O

L

L

E

N

C

U

N

I

C

O

L

O

 

E

S

P

L

O

R

A

T

I

V

O

H

A

U

P

T

T

U

N

N

E

L

S

G

A

L

L

E

R

I
E

 
P

R

I
N

C

I
P

A

L

I

N

O

T

H

A

L

T

E

S

T

E

L

L

E

 
T

R

E

N

S

F

E

R

M

A

T

A

 
D

I
 
E

M

E

R

G

E

N

Z

A

 
T

R

E

N

S

F
E

N
S

T
E

R
S

T
O

L
L
E

N
 
M

A
U

L
S

F
I
N

E
S

T
R

A
 
D

I
 
M

U
L
E

S

B

R

E

N

N

E

R

 
B

A

S

I
S

T

U

N

N

E

L

G

A

L

L

E

R

I
A

 
D

I
 
B

A

S

E

 
D

E

L

 
B

R

E

N

N

E

R

O

Z
U

L
A

U
F

S
T

R
E

C
K

E
 S

Ü
D

L
IN

E
A

 D
I 
A

C
C

E
S

S
O

 S
U

D

B

A

U

L

O

S

 
M

A

U

L

S

 
I
I
-
I
I
I

L

O

T

T

O

 
M

U

L

E

S

 
I
I
-
I
I
I

STAATSSTRASSE S
S12

STRADA S
TATALE S

S12

S

T

A

A

T

S

S

T

R

A

S

S

E

 

S

S

4

9

S

T

R

A

D

A

 

S

T

A

T

A

L

E

 

S

S

4

9

E

I

S

A

C

K

 

F

L

U

S

S

F

I

U

M

E

 

I

S

A

R

C

O

A

U

T

O

B

A

H

N

 

A

2

2

A

U

T

O

S

T

R

A

D

A

 

A

2

2

FREIENFELD

CAMPO DI TRENS

MAULS

MULES

GRASSTEIN

LE CAVE

MITTEWALD

MEZZASELVA

FRANZENSFESTE

FORTEZZA

AICHA

AICA

VAHRN

VARNA

I
N

N

S

B

R

U

C

K

STERZING

VIPITENO

A

U

T

O

B

A

H

N

 

A

2

2

A

U

T

O

S

T

R

A

D

A

 

A

2

2

AUSFAHRT STERZING

CASELLO DI VIPITENO

AUSFAHRT BRIXEN NORD

CASELLO BRESSANONE NORD

E

I

S

A

C

K

 

F

L

U

S

S

F

I

U

M

E

 

I

S

A

R

C

O

S

T

A

A

T

S

S

T

R

A

S

S

E

 

S

S

1

2

S

T

R

A

D

A

 

S

T

A

T

A

L

E

 

S

S

1

2

S

T

A

A

T

S

S

T

R

A

S

S

E

 
S

S

5

0

8

S

T

R

A

D

A

 
S

T

A

T

A

L

E

 
S

S

5

0

8

STAATSSTRASSE SS44

STRADA STATALE SS44

S

C

H

A

L

D

E

R

E

R

 

T

U

N

N

E

L

G

A

L

L

E

R

I

A

 

S

C

A

L

E

R

E

S

BEREICH FRANZENSFESTE

SETTORE FORTEZZA

BASISLAGER HOTEL POST

CAMPO BASE ALBERGO POSTA

BAUSTELLE MAULS - FLÄCHE 1

CANTIERE DI MULES - AREA 1

H

A

U

P

T

T

U

N

N

E

L

S

G

A

L

L

E

R

I
E

 
P

R

I
N

C

I
P

A

L

I

k

m

 
3

2

.
0

+

8

8

.
0

0

0

 
G

a

l
l
e

r

i
a

 
E

s

t
/
O

s

t
r

ö

h

r

e

F

i
n

e

 
t
r

a

t
t
a

 
d

i
 
n

u

o

v

a

 
c

o

s

t
r

u

z

i
o

n

e

/

E

n

d

e

 
n

e

u

e

 
g

e

b

a

u

t
e

 
S

t
r

e

c

k

e

3

4

.
5

3

5

.
0

3

5

.
5

3

6

.
0

3

6

.
5

3

7

.
0

3

7

.
5

3

8

.
0

3

8

.
5

3

9

.
0

3

9

.
5

4

0

.
0

4

0

.
5

4

1

.
0

4

1

.
5

4

2

.
0

4

2

.
5

4

3

.
0

4

3

.5

4

4

.
0

4

4

.
5

4

5

.
0

4

5

.
5

4

6

.
0

4

6

.
5

4

7

.
0

4

7

.
5

4

8

.
0

4

8

.5

49.0

5

0

.0

5

0

.
5

5

1

.
0

5

1

.
5

5

2

.
0

5

2

.5

5

3

.0

5

3

.5

5

4

.0

5

4

.
5

5

5

.

0

5

5

.

5

5

6

.

0

5

6

.
5

57.0

5

7

.
5

58.5

5

9

.0

5

9

.

5

6

0

.

0

6

0

.

5

6

1

.

0

6

1

.

5

0.0

0

.5

1

.

0

1

.

5

2

.

0

2

.

5

3

.

0

3

.

5

4

.

0

4

.

5

5

.

5

6

.

0

6

.

5

0

.0

0

.
5

1
.
0

1.5

0.0

49.5

0.0

1.0

0.0

0.5

5

8

.0

7

.

5

5

.

0

8

.0

8

.5

9.0

1

0

.5

9.5

10.0

11.0

1

1

.5

1

2

.5

1

2

.0

1

3

.0

1

4

.0

1

3

.5

1

4

.5

1

5

.0

5

4

.1

1

5

.5

1

6

.0

1

6

.5

1

7

.0

1

7

.5

1

8

.0

1

8

.5

1

9

.0

1

9

.5

2

0

.0

2

0

.5

2

1

.0

2

1

.5

2

2

.0

2

2

.5

2

3

.0

2

3

.5

2

4

.0

2

5

.0

2

4

.5

2

5

.5

2

6

.0

2

6

.5

2

7

.0

3

4

.
0

3

3

.
5

3

3

.
0

3

2

.
5

49.0

49.5

5
0
.0

5

0

.
5

5

1

.
0

5

1

.
5

4

7

.
5

4

8

.5

4

8

.
0

4

7

.0

4

6

.
5

4

6

.
0

4

5

.
5

4

5

.
0

4

4

.
5

4

4

.
0

4

3

.
5

4

3

.
0

4

2

.
5

4

2

.
0

4

1

.
5

4

1

.
0

4

0

.
5

4

0

.
0

3

9

.
5

3

9

.0

3

8

.
5

3

8

.
0

5

2

.
0

5

3

.
0

5

3

.
5

5

2

.5

5

4

.
0

3

7

.
5

3

7

.
0

3

6

.
5

3

6

.
0

3

5

.
5

3

5

.
0

3

4

.
5

3

4

.
0

3

3

.
5

3

3

.
0

3

2

.
5

7

.

0

1.0

0.5

3

2

.
0

3

2

.
0


